PR6423/002-131,PR6423/002-041,PR6424/000-131,PR6423/012-131
产品名称 PR6423/002-131,PR6423/002-041,PR6424/000-131,P
R6423/012-131
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 6666.00/个
规格参数 品牌:EPRO
型号:PR6423/002
产地:德国
公司地址 北京市朝阳区立清路8号3-2205
联系电话 86-010-65911327-101 18614088757
产品详情
PR6423/002-131,PR6423/002-041,PR6424/000-131,PR6423/012-131
EPRO偏心传感器,epro,轴振动探头,位移传感器,前置器
EPRO偏心传感器测量缸胀
型号 静态量程范围 订货号 尺寸 重量（毛重/净重）
9408 093⋯.
PR9350/01 ±12mm 50011 28×28×150mm 0.3/0.2kg
PR9350/02 ±25mm 50021 28×28×222mm 0.5/0.3kg
PR9350/04 ±50mm 50041 28×28×326mm 0.6/0.4kg
PR9350/06 ±75mm 50061 28×28×503mm 0.8/0.5kg
PR9350/08 ±100mm 50081 28×28×649mm 0.9/0.6kg
PR9350/12 ±150mm 50121 28×28×800mm 1.3/0.9kg
测量原理： 电感式；
供电电压： 5 V（3⋯5 k Hz）；
灵敏度： 270 mV/V（5 k Hz）满量程；
线性误差： 〈2%；
温度范围： -20⋯+120℃。
电感式位移传感器测量缸胀
目前胀差探头的监测  胀差探头测量所得的电压送入分析卡件后转换为位移量，驱动报警和跳闸保护，
同时将位移量转化为4～20mA电流信号送至DCS画面显示，在DCS画面中胀
差的显示量程为-2～18。下面简单介绍其转换过程  探头生成的电压送入模件后，模件内部实现电压与
位移量的转换，举例说明，如果模件某一时间点接到探头电压为-5V，默认-4V为安装电压的情况下，那
么位移量为   [-4-(-5)]×0.8=0.8mm 也就是说转子远离了探头0.8mm  模件内部默认探头按照理论线性
工作，也就是在各个区段采用0.8的灵敏度，不考虑实际存在的线性误差。
EPRO偏心传感器PR6423/002-131
EPRO偏心传感器70085-1010-002通用电磁速度传感器尺寸的700085-1010-001速度传感器具有较高的灵敏度
是相似的。一个传感器间隙在0.030“和300 /秒的表面速度，输出电压为10 V的页
所有该磁性速度传感器是专为满足重型工业，汽车和航空航天领域的应用。按零件号来指示我们的在线
目录和更多的产品信息和订购。
EPRO偏心传感器人工智能技术（原Airpax）70085-1010-007通用电磁速度传感器是一个3 / 8“直径的速度
传感器。为满足严重的工业，汽车和航空航天环境。按零件号来指示我们的在线目录和更多的产品信息
和订购。
轴的径向振动测量时探头的安装位置应该尽量靠近轴承，如图所示，否则由于轴的挠度，得到的值会有
偏差。
轴的径向振动探头安装位置与轴承的zui大距离。轴的径向振动测量时探头的安装：
测量轴承直径 zui大距离
0~76mm 25mm
76~510mm 76mm
大于520mm 160mm
探头中心线应与轴心线正交，探头监测的表面（正对探头中心线的两边1.5倍探头直径宽度的轴的整个圆
周面，如图）应无裂痕或其它任何不连续的表面现象（如键槽、凸凹不平、油孔等），且在这个范围内
不能有喷镀金属或电镀，其表面的粗糟度应在0.4 um至0.8um之间。
EPRO偏心传感器的相对热膨胀- 轴承的热膨胀-
阀门位置传感器的制造及使用符合多种国际通用标准，例如： API 670、DIN 45670
和 ISO
10817-1。在加装安全栅后，传感器和前置器也可以在需要防爆的环境下工作，符合相关的欧洲标准 EN
50014/50020.
无铠装4米电缆, 中间1米接头
PR6423/000-000 螺纹25mm PR6423/001-000 螺纹35mm
PR6423/002-000 螺纹45mm PR6423/003-000 螺纹55mm
PR6423/004-000 螺纹65mm PR6423/005-000 螺纹75mm
PR6423/006-000 螺纹85mm PR6423/007-000 螺纹95mm
PR6423/008-000 螺纹105mm PR6423/009-000 螺纹115mm
无铠装5米电缆, 中间1米接头
PR6423/000-010 螺纹25mm PR6423/001-010 螺纹35mm
PR6423/002-010 螺纹45mm PR6423/003-010 螺纹55mm
PR6423/004-010 螺纹65mm PR6423/005-010 螺纹75mm
PR6423/006-010 螺纹85mm PR6423/007-010 螺纹95mm
PR6423/008-010 螺纹105mm PR6423/009-010 螺纹115mm
无铠装6米电缆, 中间1米接头
PR6423/000-020 螺纹25mm PR6423/001-020 螺纹35mm
PR6423/002-020 螺纹45mm PR6423/003-020 螺纹55mm
PR6423/004-020 螺纹65mm PR6423/005-020 螺纹75mm
PR6423/006-020 螺纹85mm PR6423/007-020 螺纹95mm
PR6423/008-020 螺纹105mm PR6423/009-020 螺纹115mm
EPRO 热传感器 PR9350/04
EPRO 热传感器 PR9350/06
EPRO 热传感器 PR9350/08
EPRO 热传感器 PR9350/12
EPRO 热传感器防护罩 PR9351/00
EPRO 转速传感器 PR9376/010-001
EPRO 转速传感器 PR9376/010-011
EPRO 转速传感器 PR9376/010-021
EPRO 前置器 CON011(量程范围）
EPRO 前置器 CON021（量程范围）